
УХВАЛА 
Вченої ради Закарпатської академії мистецтв 

«Про готовність академії до роботи в зимовий період,  
виконання заходів з енергозбереження» 

 

Протокол №4 від 27 листопада 2020 року 
 

          

Заслухавши та обговоривши інформацію головного інженера Мацка 

А.Ф. щодо готовності академії до роботи в зимовий період, Вчена рада 
ухвалила: 

1. Інформацію головного інженера Мацка А.Ф.  щодо готовності 

академії до роботи в зимовий період взяти до відома. 

2. Роботу щодо підготовки матеріально-технічної бази 

Закарпатської академії мистецтв до зимового періоду вважати 

задовільною. 

 

 
 

 

 
 
 
Голова Вченої Ради                                           проф. І.І. Небесник 
 
 
Учений секретар                                                доц. Н.М. Дочинець 

 


